ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0039/2024
OBJETO:REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
LACETAS, SERINGAS PARA INSULINA E TIRAS
REAGENTES COM GLICOSÍMETRO.

EMPRESA CONTRATADA:
BIMEX RS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
Porto Alegre/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0127/2024 (vigência de 12 meses).
Item01- R$ 0,109;(valor unitário).

EMPRESA CONTRATADA:
CIRURGICA LAJEADENSE ME - Lajeado/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0128/2024 (vigência de 12 meses).
Item02- R$ 0,220;(valor unitário);
Item04- R$ 0,480;(valor unitário).

EMPRESA CONTRATADA:
OK BIOTECH COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
MATERIAIS ODONTO-MÉDICO HOSPITALARES LTDA -
Barueri/SP.
Ata de Registro de Preço nº 0129/2024 (vigência de 12 meses).
Item03- R$ 0,200;(valor unitário).

Data de assinatura: 02 de setembro de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:DEB1888D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 01/10/2024. Edição 3921
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

01/10/2024, 08:22 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/DEB1888D/03AFcWeA4FYjxt80kK7d3haRPSsmL_gdz7D3h9Hf72GaouNGu3InsQfrdsFugssa… 1/1